
  

 

„GEN DIGITAL“ PASAULINIS PRIVATUMO PAREIŠKIMAS 

1. Įvadas 

Kalbant apie Jūsų asmens duomenis, „Gen Digital Inc.“ ir dukterinės bendrovės (kartu 
vadinamos „Gen Digital“, „Norton“, „LifeLock“, „mes“, visomis šio įvardžio formomis ir 
numanomais kreipiniais), taip pat mūsų darbuotojai, rangovai ir paslaugų teikėjai yra įsipareigoję 
užtikrinti skaidrumą. Asmens duomenis tvarkome pagal galiojančius teisės aktus. 

Šis Privatumo pareiškimas skirtas „Gen Digital“ svetainėms, paslaugoms ir produktams (mūsų 
Paslaugos), kuriuose yra saitas į šį Pareiškimą. Šiame pareiškime aprašome, kaip renkame, 
tvarkome, naudojame ir atskleidžiame asmens duomenis, taip pat jūsų teises ir pasirinkimus, 
susijusius su jūsų asmens duomenų tvarkymu.  

Papildomos informacijos apie mūsų asmens duomenų praktiką gali būti pateikta produktų 
aprašuose, sutarties nuostatose, papildomuose privatumo pareiškimuose arba pranešimuose, 
pateikiamuose prieš renkant Jūsų duomenis arba juos renkant. Daugiau informacijos pateikta 
https://www.nortonlifelock.com/privacy. 

Jeigu esate Europos ekonominėje erdvėje ir jeigu sutartyje nenumatyta kitaip, Jūsų asmens 
duomenų valdytojas yra: 

NortonLifeLock Ireland Limited 
Ballycoolin Business Park 
Blanchardstown 
Dublin 15 
Airija D15E867 
 

2. Mūsų renkamų asmens duomenų kategorijos 

Asmens duomenis apie jus renkame iš įvairių toliau išvardytų šaltinių. Šiame pareiškime 
"asmens duomenys" reiškia bet kokią informaciją, susijusią su asmeniu, kurio tapatybė 
nustatyta arba gali būti nustatyta.  

Asmens duomenys, kuriuos mums pateikiate 

Kai sąveikaujate tiesiogiai su mumis, galime rinkti asmens duomenis, kuriuos teikiate mums 
(pvz., paskyros ir mokėjimo informaciją), įskaitant:  

Vartotojo duomenis. Jei susikuriate mūsų paskyrą, perkate arba prašote informacijos apie 
mūsų produktą, mes renkame informaciją apie jus, įskaitant: 

• Paskyros duomenis. Jei mūsų sistemoje sukursite paskyrą, rinksime identifikatorius, 
pvz., jūsų vardą ir pavardę, pašto adresą, el. pašto adresą, telefono numerį, naudotojo 
rekvizitus (prisijungimo vardą ir slaptažodį), taip pat, atsižvelgiant į įsigytą produktą, 
galime rinkti vaiko vardą ir amžių, skubios pagalbos adresato informaciją ir buvimo vietą 
identifikuojančias etiketes (pvz., „namai“ arba „mokykla“, kurias nustatė tėvai), vairuotojo 

https://www.nortonlifelock.com/privacy


  
pažymėjimą, gimimo datą, jūsų garso, elektroninę, vaizdinę arba panašią informaciją, 
pvz., jūsų paveikslėlį (arba pseudoportretą, jei toks pasirinktas).  

• Mokėjimo duomenis. Jei įsigysite vieną iš mūsų produktų ir paslaugų, rinksime jūsų 
sąskaitos pateikimo adresą, įskaitant kredito kortelės, debeto kortelės ir (arba) „PayPal“ 
mokėjimo duomenis, nacionalinį identifikavimo numerį (pagal regioną, jei esate ne 
Jungtinėse Amerikos Valstijose), PVM / mokesčių mokėtojo kodą (pagal regioną, jei 
esate ne Jungtinėse Amerikos Valstijose) ir komercinę informaciją, pvz., apie įsigytas 
prekes.  

• Tapatybės duomenis. Rinksime tokius jūsų duomenis kaip gimimo data, amžius ir lytis, 
bei identifikatorius, tokius kaip adresas, el. pašto adresas, banko sąskaitos informacija, 
kredito ir (arba) debeto kortelės informacija, motinos mergautinė pavardė, informaciją 
apie draudimą, žaidėjo gairę ir kitą asmeninę informaciją apie jus, pvz., jūsų socialinio 
draudimo numerį, valstybės ir (arba) vyriausybės identifikatorių, vairuotojo pažymėjimo 
numerį arba kitą asmens nacionalinį identifikatorių, kad galėtume patvirtinti jūsų tapatybę 
ir užtikrinti tapatybės vagysčių stebėseną. 

• Ryšiai Jei su mumis susisieksite tiesiogiai, rinksime jūsų asmens duomenis (įskaitant 
identifikatorius), pvz., jūsų vardą ir pavardę, el. pašto adresą, telefono numerį, bet kokios 
žinutės turinį ar priedus, kuriuos mums siunčiate, ir bet kokią kitą jūsų pateiktą 
informaciją. Galime laikyti ir peržiūrėti garso, elektroninę, vaizdinę ir panašią informaciją 
(pvz., garso skambučių ir pašnekesių įrašus, taip pat – žinučių turinį), jei to reikalauja ir 
(arba) leidžia įstatymai, mūsų įrašymo bei informacijos valdymo politika. Taip pat 
rinksime tokius identifikatorius kaip, pvz., el. pašto adresas ir telefono numeris, kai 
užsiregistruosite iš mūsų gauti produktų naujienas, pasiūlymus ir kitą reklaminę 
informaciją arba pranešimus. Kai siunčiame jums el. laiškus, galime stebėti, ar juos 
atidarote, kad sužinotume, kaip užtikrinti geresnę klientų patirtį ir tobulinti savo 
Paslaugas. 

Vartotojo turinys. Mes administruojame forumus, svetaines ir susijusias informacijos 
paslaugas, kad padėtume Jums naudotis mūsų Paslaugomis, aptarti techninius klausimus ir 
dalytis savo patirtimi. Turėkite omenyje, kad visus šiuose viešuose forumuose Jūsų pateiktus 
duomenis skaitys, rinks ir naudos kiti juos matantys asmenys. Norėdami paprašyti pašalinti savo 
asmens duomenis iš bet kurio forumo, kreipkitės į mus čia. Tam tikromis aplinkybėmis galime 
negalėti pašalinti Jūsų asmens duomenų; tokiu atveju Jums pranešime to priežastį. Turėkite 
omenyje, kad Jūsų naudojimuisi šiomis bendruomenės paslaugomis gali būti taikomos 
papildomos nuostatos ir sąlygos. 

Karjeros. Jei nuspręsite, kad norite kreiptis dėl darbo pas mus, galite pateikti savo kontaktinę 
informaciją ir gyvenimo aprašymą internetu. Rinksime profesinę arba su įdarbinimu susijusią 
informaciją, kurią pateiksite savo gyvenimo aprašyme, pvz., informaciją apie išsilavinimą ir 
darbo patirtį. Galite rasti mūsų Pareiškėjo Privatumo Pareiškimą čia. 

Automatiškai renkami duomenys 

Kai lankotės ir naudojatės mūsų svetainėmis ir Paslaugomis, galime automatiškai rinkti 
duomenis apie Jūsų sąveiką su mūsų svetainėmis ir Paslaugomis, įskaitant: 

Produkto duomenis. Jei diegiate mūsų produktus, renkame informaciją apie jus, įskaitant: 

https://privacyportal.onetrust.com/webform/25b84167-55d3-4099-84e2-c9e08ec67d54/4d9f34ca-cc1d-4578-9590-35834c92f17b
https://www.nortonlifelock.com/us/en/benefits/privacy/


  

• Įrenginio duomenis. Renkame informaciją, kad palengvintume mūsų produktų diegimą 
ir naudojimą, įskaitant jūsų įrenginio ir sistemos duomenis, pvz. apie operacinę sistemą, 
įrenginio pavadinimą, naršyklę, tinklą ir įrenginyje veikiančias programas. Šiuose 
duomenyse taip pat gali būti vidiniai identifikatoriai, pavyzdžiui, piniginės ID, automatinės 
sąskaitos ID, mokėjimo operacijos ID, serijos numeriai, MAC adresas, Norton Machin" 
ID, paskyros sukurtas unikalus ID, mobiliojo įrenginio ID (UDID, IMEI ir IDFA), Wi-F MAC 
adresas, diegimo identifikatorius, nario ID ir LifeLock ID.  

• Paslaugų duomenis. Tai gali būti produkto licencijos informacija, naudojimo duomenys 
ir (arba) pirmenybių informacija, naršyklės veikla ir URL adresai, kuriuos galima pasiekti, 
atkūrimo bylos numeris (tik pateiktoms atkūrimo byloms), skundo bylos numeris (tik 
pateiktam skundui), pirminių bylų numeriai (tik ginčijamiems įspėjimams). Šie duomenys 
gali apimti informaciją apie veiklą internete, kitokią elektroninę veiklą, pvz., diagnostinius 
duomenis (strigčių išklotines, sistemos žurnalus, klaidų ataskaitas, produkto ir interneto 
naudojimo trukmę, tinklo ryšio veiklą, sąveiką su mūsų svetainėmis ir plėtiniais, 
užblokuotas svetaines, įrenginio ar telefono nuostatas ir trečiųjų šalių atsiliepimus, 
kuriuos renkame, kad prireikus galėtume pašalinti bet kokius Paslaugų veikimo 
sutrikimus. Šie duomenys padeda geriau suprasti ir patenkinti Jūsų interesus, lūkesčius, 
poreikius ir reikalavimus. 
 

• Saugumo duomenis. Šiems duomenims gali būti priskiriami finansinių operacijų 
duomenys, buvimo vietos duomenys ir duomenys, kurie renkami kibernetinių grėsmių 
žvalgybai, kai būtina užtikrinti kibernetinį saugumą ir apsaugos nuo grėsmės tapatybei 
paslaugas. Šie duomenys gali apimti URL adresus ir aplankytas svetaines, 
vykdomuosius failus, identifikuotus kaip kenkėjiška programinė įranga, programų 
pavadinimus ir versijas, jūsų sąsajos ir ekrano veiklą bei paieškos raktažodžius. Šiuose 
duomenyse taip pat gali būti trečiųjų šalių įrenginio pirštų atspaudų ID, kad būtų galima 
patvirtinti ir autentifikuoti mokėjimo ir operacijų informaciją, susijusią su sąskaitų 
apmokėjimu. 

• Buvimo vietos duomenys. Jei naudodamiesi mūsų Paslaugomis per įrenginio sąsają 
sutinkate, kad būtų dalijamasi tiksliais jūsų įrenginio geografinės vietos nustatymo 
duomenimis, gausime tikslią informaciją apie jūsų buvimo vietą. Taip pat nustatome 
bendresnę informaciją apie jūsų buvimo vietą (pavyzdžiui, jūsų IP adresas arba laiko 
juosta gali nurodyti jūsų bendresnį geografinį regioną).  
 

• Tinklo srauto duomenis. Tinklo ir informacijos saugumo tikslais galime tvarkyti 
informaciją apie veiklą tinkle bei kitą elektroninę veiklą, pvz., su kibernetinėmis ir 
tapatybės grėsmėmis susijusius šiuos tinklo srauto duomenis: 

o siuntėjo el. pašto adresas (pvz., brukalų šaltiniai, tokie kaip sukčiavimo 
pranešimai); 

o gavėjo el. pašto adresas (pvz., tikslinių antpuolių el. paštu aukos); 

o atsakymo į el. paštą adresai (pvz., sukonfigūruoti kibernetinių nusikaltėlių, 
siunčiančių kenkėjiškus el. laiškus); 

o failų pavadinimai ir vykdymo keliai (pvz., prie el. laiškų pridėti kenkėjiški arba 
kitaip žalingi failai); 



  
o URL adresai ir susiję puslapių pavadinimai (pvz., tinklalapių, kurie platina arba 

laiko kenkėjišką arba kitaip žalingą turinį); 

o IP adresai (pvz., žiniatinklio serveriai ir prijungti įrenginiai, dalyvaujantys kuriant, 
platinant, perduodant, laikant ar kitaip saugant kibernetinių ir tapatybės grėsmių 
šaltinius, pvz., kenkėjišką ar kitaip žalingą turinį); ir 

o naršyklės informacija (pvz., vartotojo atstovo eilutė ir seansas slapukuose). 

Atsižvelgiant į tokių duomenų rinkimo kontekstą, duomenyse gali būti su Jumis arba 
trečiosiomis šalimis susijusių asmens duomenų. Tačiau tokiais atvejais mes tvarkysime 
duomenis tik tiek, kiek griežtai būtina ir proporcinga siekiant aptikti, užblokuoti, pranešti 
(pašalinus bet kokius tapatybę atskleidžiančius elementus) ir sušvelninti aktualias 
kibernetines ir tapatybės grėsmes, ar kitiems vartotojams, kurie kliaujasi mūsų 
Paslaugomis, kad apsaugotų savo tinklus, sistemas ir tapatybę. Šiuo tikslu tvarkydami 
asmens duomenis mes nustatysime tik tam tikrų duomenų subjektų tapatybę, jeigu ir tik 
tiek, kiek būtina atitinkamoms kibernetinėms arba tapatybės grėsmėms pašalinti arba to 
reikalauja teisės aktai. 

Svetainės duomenis. Kai naršysite po mūsų svetaines ir naudojatės Paslaugomis, 
automatiškai rinksime naudojimosi internetu arba kitu elektroniniu tinklu informaciją, 
komercinę informaciją bei darysime išvadas dėl informacijos apie atskirus peržiūrėtus 
tinklalapius ar produktus, atliktus pirkimus, apie tai, kokios svetainės ar paieškos 
raktažodžiai nukreipė jus į mūsų Paslaugas, apsilankymų datas ir laiką bei kitą informaciją 
apie tai, kaip sąveikaujate su mūsų Paslaugomis. Kai naršote mūsų svetainėse ir 
naudojatės paslaugomis, asmens duomenis galime rinkti naudodami slapukus ir panašias 
technologijas (pvz., žiniatinklio švyturėlius). Peržiūrėkite mūsų Slapukų pareiškimą, jei reikia 
daugiau informacijos. 

Asmens duomenys, kuriuos renkame iš kitų šaltinių 

• Nukreipimai. galime rinkti iš Jūsų kitų žmonių, pvz., draugų ir šeimos narių, asmens 
duomenis per klientų ar darbuotojų rekomendacijas, arba duomenis apie šeimos narius, 
kuriuos norite įtraukti į savo paskyrą.  

Kai nuspręsite pateikti mums asmens duomenis apie trečiąsias šalis, šiuos duomenis 
naudosime tik dėl konkrečios nurodytos priežasties, kurią Jūs pateikėte. Esate atsakingi 
už tai, kad atskleisdami mums trečiųjų šalių asmens duomenis laikytumėtės galiojančių 
privatumo ir duomenų saugumo teisės aktų, įskaitant trečiųjų šalių informavimą apie tai, 
kad jų asmens duomenis pateikiate mums, ir apie tai, kaip tie duomenys bus 
perduodami, naudojami arba tvarkomi, pasirūpinant reikiamais teisiniais leidimais ir 
apsaugos priemonėmis. Jeigu nusprendžiate pateikti mums trečiųjų šalių asmens 
duomenis, Jūs užtikrinate, kad turite tos trečiosios šalies leidimą tai daryti. Galimi 
pavyzdžiai: rekomendacijų perdavimas arba darbo rekomendacijos siuntimas. Taip pat 
pripažįstate, kad, kai bendraujame su tokiais asmenimis – trečiosiomis šalimis, kurių 
asmens duomenis mums pateikėte, mes privalome informuoti juos, kad jų asmens 
duomenis gavome iš Jūsų. Atitinkamais atvejais trečiosios šalys gali atsisakyti bet kokio 
būsimo bendravimo, pasinaudodamos nuoroda, pateikta pradiniame pranešime. Jeigu 
manote, kad vienas iš žmonių, su kuriais bendraujate, pateikė mums Jūsų asmens 

https://www.nortonlifelock.com/privacy/cookies-and-analytics/


  
duomenis, ir norite pareikalauti, kad jie būtų pašalinti iš mūsų duomenų bazės, kreipkitės 
į mus. 

• Trečiųjų šalių duomenis. Ši informacija apima asmens duomenis, kuriuos galime gauti 
apie jus iš trečiųjų šalių pasitelkiant mūsų Paslaugas, įskaitant:  

o iš kreditinės informacijos agentūrų ir finansų institucijų (naudojama tokiais tikslais 
kaip apsaugos nuo tapatybės vagystės paslaugos); 

o Jūsų darbdavio registracijos informaciją (kai mūsų Paslaugos teikiamos kaip 
darbuotojo privilegija); 

o rinkodaros ir bendros rinkodaros partnerius (naudojama tokiais tikslais kaip 
Paslaugų ir (arba) bendrų Paslaugų paketų siūlymas galimiems nariams); 

o viešus šaltinius, pvz., tinklą „Dark Web“, kad įspėtume Jus apie galimą 
netinkamą Jūsų duomenų naudojimą; 

o privačius šaltinius, kad teiktume klientams įspėjimus, susijusius su finansinėmis 
operacijomis, turtine teise, netinkamu naudojimu socialiniuose tinkluose ir kitų 
tipų įspėjimus mūsų produktuose. 

Tokie duomenys apima grėsmių žvalgybos duomenis, naudojamus grėsmėms analizuoti 
ir apsaugoti jus, mus ir kitus mūsų klientus nuo kibernetinių grėsmių. Trečiųjų šalių 
duomenims gali būti priskiriamas kenkėjiškos programinės įrangos siuntėjo el. pašto ir IP 
adresas. Trečiųjų šalių duomenys taip pat gali apimti duomenis, atspindinčius jūsų 
naudojimąsi mūsų svetainėmis ir Paslaugomis bei įsitraukimą į jas, kuriuos renkame 
mes arba trečiųjų šalių analizės paslaugų teikėjai.  Šie duomenys padeda tobulinti mūsų 
svetainių ir Paslaugų funkcionalumą bei veiksmingumą ir gali padėti geriau pritaikyti 
mūsų svetaines ir Paslaugas prie jūsų naudojimo ir pageidavimų. Daugiau informacijos 
apie dalijimąsi jūsų asmens duomenimis su trečiųjų šalių partneriais rasite toliau 
pateiktame skyriuje „Kada ir kodėl atskleidžiame jūsų asmens duomenis“. 

Rinkodaros duomenys iš mūsų partnerių ir trečiųjų šalių gali būti sujungti su mūsų jau 
turima informacija apie Jus, kad teiktume Jums aktualesnius pranešimus ir geriau 
pritaikytus pasiūlymus. Dedame pagrįstas pastangas patikrinti, kad trečiosios šalys, su 
kuriomis dirbame rinkodaros tikslais, būtų geros reputacijos, ir mes neprašysime jų 
atskleisti Jūsų asmens duomenų, kurių rinkti ir tvarkyti neturime teisėto tikslo ir pagrindo. 

3.  Kaip naudojame ir tvarkome jūsų asmeninius duomenis 

Tvarkome jūsų asmens duomenis: 

Jei tai būtina mūsų sutarčiai įvykdyti su jumis jūsų prašymu, siekiant: 

 sukurti ir tvarkyti Jūsų paskyrą; 

 teikti Jums informaciją ir Paslaugas, kurių prašote; 

•  patvirtinti Jūsų tapatybę prieš užregistruodami mūsų Paslaugoms; 

 Jūsų tapatybei arba teisei į Paslaugas patikrinti, kai kreipiatės į mus arba 
patenkate į mūsų Paslaugas; 



  
 Jūsų pirkimo operacijoms tvarkyti; 

•  Jūsų užsakymų būsenai atnaujinti; 

•  Sudaryti galimybę Jums užregistruoti įsigytas Paslaugas; 

• Patvirtinti, kad gavote reikiamus paslaugų ir sandorių el. laiškus; 

 Jūsų prenumeratai administruoti ir 

  techninei ir klientų pagalbai teikti. 

Jei davėte sutikimą, siekiant: 

•  prenumeruoti Jums naujienlaiškius ir siųsti Jums naują informaciją apie 
produktus arba techninius įspėjimus; 

•  siųsti Jums rinkodaros pranešimus ir informaciją apie naujas Paslaugas; 

•  pranešti Jums apie konkursus, pasiūlymus ar reklamines akcijas ir administruoti 
Jūsų dalyvavimą juose; 

•  prašyti Jūsų nuomonės ir (arba) atsiliepimų, teikti galimybes Jums išbandyti 
Paslaugas; 

•  suteikti galimybę Jums rekomenduoti draugą, kuris galėtų būti suinteresuotas 
mūsų pasiūlymais, kiek leidžiama teisės aktais; 

 jei taikoma, aktyvinti neesminius slapukus ar panašias technologijas; ir 

 jei taikoma, teikti jums interesus atitinkančią reklamą apie „Gen Digital“ kitose nei 
mūsų svetainėse. 

Vykdydami savo teisinius įsipareigojimus galime būti įpareigoti, pavyzdžiui, laikyti ir 
tvarkyti dokumentus apmokestinimo, apskaitos tikslais, kitų įsipareigojimų, pavyzdžiui, 
teismo ar kitų teisinių nurodymų, ir kitos būtinos informacijos atskleidimo tikslais. 

Savo veiklai reklamuoti ir vykdyti bei laikydamiesi savo teisėtų interesų 
veiksmingai teikti savo Paslaugas ir pranešimus Jums bei kitiems mūsų klientams bei 
partneriams, norėdami: 

• leisti dalyvauti interaktyviose mūsų Paslaugų funkcijose; 

• pranešti jums apie mūsų sąlygų arba šio privatumo pareiškimo pakeitimus; 

• pranešti apie komercines akcijas ir pateikti mūsų Paslaugų kainas; 

• informuoti jus apie papildomas Paslaugas, kuriomis sprendžiamos aptiktos 
problemos; 

• reklamuoti ir administruoti kelių prekių ženklų bendrus pasiūlymus su patikimais 
partneriais; 

• reklamos efektyvumui patvirtinti ir susidomėjimui skatinti; 



  
• geriau administruoti ir suprasti mūsų Paslaugų svetainių ir jums skirtų pranešimų 

patogumą, našumą ir veiksmingumą, įskaitant trikčių šalinimą, derinimą, klientų 
aptarnavimo sąveikų peržiūrą, duomenų analizę, testavimą, tyrimus ir statistinę 
analizę; 

• mūsų paslaugoms tobulinti (įskaitant naujų paslaugų kūrimą) ir pritaikyti bei teikti 
turinį aktualiausiu ir veiksmingiausiu Jums ir Jūsų įrenginiui būdu, įskaitant 
patarimus ir rekomendacijas dėl dalykų, kurie gali Jus dominti; 

• *mūsų pačių tinklų ir informacijos sistemų saugumui didinti; 

• *kibernetinės grėsmės ištekliams kurti ir 

• *kitaip palaikyti mūsų paslaugų, verslo ir vartotojų saugą bei saugumą ir laikytis 
galiojančių įstatymų bei kitų teisės aktų, kad gintume arba naudotumėmės savo 
teisėmis ir gintumėmės nuo teisinių pretenzijų. 

*Tinklo ir informacijos saugumo tikslais ir kibernetinių grėsmių žvalgybai: 

Mūsų teisiniai interesai apima grėsmių žvalgybos išteklių, skirtų nuolatiniam mūsų 
informacijos tinklų ir sistemų atsparumo neteisėtiems ar kenkėjiškiems veiksmams 
bei kitiems žalingiems įvykiams, pvz., kibernetinio nusikalstamumo veiklai ir 
bandymams pavogti arba suklastoti tapatybę (kibernetinėms ir tapatybės grėsmėms), 
palaikymą ir tobulinimą. 

Remdamiesi savo arba trečiosios šalies teisėtais interesais tvarkome asmens duomenis 
tik tada, kai šie interesai nėra svarbesni už jūsų teises ir interesus. 

4.  Kada ir kodėl dalijamės Jūsų asmens duomenimis 

Esame įsipareigoję išlaikyti Jūsų pasitikėjimą ir norime, kad suprastumėte, kada ir su kuo galime 
dalytis savo renkama informacija. Mes neparduodame jūsų asmens duomenų, nenaudojame ir 
neatskleidžiame neskelbtinos asmeninės informacijos kitais tikslais nei nurodyta Kalifornijos 
vartotojų privatumo įstatyme (CCPA). Į jokius skyrius neįtraukti tekstinių žinučių siuntėjų 
pasirinkimo duomenys ir sutikimas; ši informacija nebus bendrinama su jokiomis trečiosiomis 
šalimis. Per trumpojo kodo programas gauti duomenys nebus bendrinami su jokiomis 
trečiosiomis šalimis jų rinkodaros sumetimais / tikslais. Galime toliau nurodytais tikslais 
subjektams atskleisti pirmiau skirsnyje „Mūsų renkamų asmens duomenų kategorijos“ 
apibūdintas asmens duomenų kategorijas. 

Jūsų asmens duomenis galime atskleisti gavę jūsų sutikimą arba:  

• Su savo partneriais 

Jūsų asmens duomenis galime pateikti savo partneriams, kad jie galėtų vykdyti 
„Gen Digital“ veiklą. Mūsų partneriai gali naudoti Jūsų asmens duomenis, kad 
praneštų Jums ir kitiems asmenims apie „Gen Digital“ Paslaugas atskirai, arba 
drauge su partnerio produktais ir paslaugomis. Jūsų asmens duomenis galime 
teikti partneriams, kad patvirtintume Jūsų atitikimą bendriems arba kelių prekių 
ženklų bendriems pasiūlymams arba norėdami pranešti ir administruoti tokius 
pasiūlymus (pvz., ataskaitoms apie reklamos efektyvumą, patikrinti teisę naudotis 
pasiūlymais, įvertinti bendro pasiūlymo efektyvumą ir kt.). Mūsų partneriams 



  
neleidžiama naudoti iš mūsų gaunamų asmens duomenų kokiam nors kitam 
tikslui, išskyrus atitinkamo pasiūlymo pateikimą, įvertinimą, tobulinimą ir 
administravimą („Gen Digital“ prekių ženklo, kelių prekių ženklų bendro arba 
jungtinio pasiūlymo). Tai neturi poveikio partnerio galimybei naudoti asmens 
duomenis, kuriuos jis gali jau būti gavęs iš Jūsų ar kitų šaltinių. Jeigu nenorite 
gauti reklaminių el. laiškų iš mūsų partnerių, galite atsisakyti tiesiogiai, 
pasinaudodami partnerio el. laiške ar kitame pranešime Jums esančia 
atsisakymo nuoroda ar priemone. 

Per pastaruosius 12 mėnesių nuo paskutinio šio pareiškimo atnaujinimo savo 
partneriams atskleidėme šių kategorijų asmens duomenis: Naudotojo duomenis, 
Produkto duomenis, Svetainės duomenis, Trečiųjų šalių duomenis. 

• Su mūsų platintojais arba perpardavėjais 

Jūsų asmens duomenis galime pateikti savo platintojams, perpardavėjams ar 
partneriams, kad jie galėtų platinti, parduoti ar valdyti mūsų produktus. Mūsų 
platintojai, perpardavėjai ar partneriai gali su jumis bendrauti apie „Norton“ ir 
„LifeLock“ produktus ar paslaugas. Be to, mūsų produktus galite įsigyti tiesiogiai 
iš mūsų platintojo, perpardavėjo arba programėlių parduotuvės. Kadangi tokiais 
atvejais jūsų santykiai yra susiję su platintoju, perpardavėju ar programėlių 
parduotuve, tokia trečioji šalis taip pat tvarkys jūsų asmens duomenis. 

Per pastaruosius 12 mėnesių nuo paskutinio šio pareiškimo atnaujinimo savo 
partneriams atskleidėme šių kategorijų asmens duomenis: Naudotojo duomenys, 
Produkto duomenys. 

• Su savo reklamos partneriais 

Kai reklamuojame savo Paslaugas kitur, savo Paslaugose arba kitose svetainėse 
teikiame individualizuotas (arba tikslines) reklamas. Mes galime teikti trečiosioms 
šalims arba bendrinti (kaip nurodyta CCPA) jūsų duomenis, įskaitant duomenis 
apie jūsų susidomėjimą mūsų Paslaugomis, kad jums būtų teikiama aktualesnė 
mūsų Paslaugų reklama. Kai teikiame Jums reklamą pagal interesus ne savo 
svetainėje, mes nesekame kitos Jūsų veiklos toje svetainėje. Jeigu spustelite ant 
mūsų reklamos skelbimų, mes žinosime, iš kokio domeno atėjote. Daugiau 
informacijos rasite mūsų Pranešime apie slapukus.  
 
Per pastaruosius 12 mėnesių nuo paskutinio šio Pareiškimo atnaujinimo savo 
reklamos partneriams atskleidėme arba su jais pabendrinome šių kategorijų 
asmens duomenis: Naudotojų duomenis, Įrenginių duomenis, Svetainės 
duomenis. 

• Su duomenų analizės paslaugų teikėjais 

galime pateikti jūsų asmens duomenis trečiosioms šalims, kad jos naudotų 
apibendrintus asmens duomenis ir padėtų mums suprasti, kaip naudojamasi 
mūsų Paslaugomis, arba suprasti mūsų rinkodaros kampanijų veiksmingumą. 
Daugiau informacijos pateikta Pranešime apie slapukus. 

https://www.nortonlifelock.com/privacy/cookies-and-analytics/
https://www.nortonlifelock.com/privacy/cookies-and-analytics/


  
Per pastaruosius 12 mėnesių nuo paskutinio šio Pareiškimo atnaujinimo savo 
duomenų analizės partneriams atskleidėme šių kategorijų asmens duomenis: 
Naudotojo duomenis, Produkto duomenis, Svetainės duomenis. 

• Su mūsų vardu duomenis tvarkančiais paslaugų teikėjais 

Tvarkydami asmens duomenis, kuriuos renkame šiame Pranešime, atitinkamo 
Produkto ir Paslaugos privatumo pareiškimuose aprašytais tikslais ir komerciniais 
tikslais, pvz., finansų auditui, duomenims laikyti ir jų saugumui, triktims šalinti ir 
derinti, grėsmių žvalgybai tobulinti ir funkcionalumui užtikrinti bei kovos su 
grėsmėmis priemonėms ir mūsų paslaugų rinkodarai bei reklamai, galime 
naudotis rangovais ir paslaugų teikėjais.  

Sutartimi reikalaujame, kad paslaugų teikėjai laikytų duomenis konfidencialiai ir 
neleidžiame, kad mūsų paslaugų teikėjai be mūsų leidimo atskleistų Jūsų 
asmens duomenis kitiems, prekiautų jais arba naudotų juos su jų teikiamomis 
paslaugomis nesusijusiais (pvz., nuosavais rinkodaros) tikslais. Tačiau, jeigu 
turite atskirų ir (arba) savarankiškų santykių su šiais paslaugų teikėjais, tokiems 
santykiams galios jų privatumo pareiškimai. Tokie paslaugų teikėjai gali būti 
priedų darbuotojams brokeriai, Jūsų darbdavys (kai produktai ir paslaugos 
siūlomi kaip naudos darbuotojui), pagalbos centrai, mokėjimo kortelių tvarkytojai 
ir rinkodaros, apklausų arba analizės paslaugų teikėjai. 

Per pastaruosius 12 mėnesių nuo paskutinio šio pareiškimo atnaujinimo savo 
paslaugų teikėjams atskleidėme šių kategorijų asmens duomenis: Naudotojo 
duomenis, Produkto duomenis, Svetainės duomenis, Trečiųjų šalių duomenis. 

 

• Su mokėjimų tvarkytojais 

Jei mokate už naudojimąsi mūsų paslaugomis, galite naudotis trečiosios šalies 
mokėjimų tvarkytoju, kuris priima iš jūsų mokėjimus. Šios trečiosios šalys yra 
tinkamai reguliuojamos ir įgaliotos tvarkyti jūsų mokėjimo informaciją. Tačiau jie 
yra nepriklausomi jūsų duomenų valdytojai, turintys savo atsakomybę. 

Jūsų atsiskaitymo duomenis tvarko mokėjimo tvarkytojas, iš kurio įsigijote 
produktą. Jūsų duomenys tvarkomi pagal atitinkamo duomenų tvarkytojo 
privatumo politiką.  

Mokėjimų tvarkytojas Nuoroda į privatumo politiką 
„Apple Store“ (mobiliosioms 
programėlėms) https://policies.google.com/privacy  

„Apple Store“ (mobiliosioms 
programėlėms) https://www.apple.com/legal/privacy/  

 

• Su valstybinėmis institucijomis ir teismo procesuose 

https://policies.google.com/privacy
https://www.apple.com/legal/privacy/


  
Tam tikrais atvejais mums gali tekti atskleisti bet kokius surinktus asmens 
duomenis, kad įvykdytume teisinę prievolę, valdžios institucijų prašymu arba kaip 
reikalaujama pagal galiojančius įstatymus. Asmens duomenys gali būti atskleisti 
tik šiais atvejais: 

• pagal teismo ar kitos kompetentingos jurisdikcijos valdžios institucijos 
šaukimą į teismą, orderį ar kitą teismo pranešimą; 

• pagal pateikimo prašymus ar reikalavimus nagrinėjant civilinį ieškinį arba 
vykdant panašų teismo procesą; 

• kai reikia atskleisti informaciją, kad būtų laikomasi galiojančių įstatymų, 
arba kai mums būtina įgyvendinti savo teises pagal galiojančius 
įstatymus; 

• kai reikalaujama nustatyti kredito kortelės suklastojimą ir (arba) užkirsti 
tam kelią arba išsiaiškinti vagystę; arba 

• kai asmens duomenų atskleidimas būtinas siekiant apsaugoti arba 
sumažinti rimtą ir neišvengiamą duomenų subjekto ar kitų galimai 
susijusių asmenų sveikatos sutrikdymą ar kitą reikšmingą žalą. 

Per pastaruosius 12 mėnesių nuo paskutinio šio pareiškimo atnaujinimo valdžios 
institucijoms atskleidėme šių kategorijų asmens duomenis: Naudotojo duomenis, 
Produkto duomenis, Svetainės duomenis. 

 

• Atkūrimo paslaugoms 

Jūsų nurodymu galime atskleisti Jūsų vartotojo duomenis, saugumo duomenis, 
diagnostikos informaciją ir trečiųjų šalių duomenis finansų institucijoms, finansų 
paslaugų bendrovėms ir kitoms trečiosioms šalims, kad teiktume Jums atkūrimo 
ir kitas paslaugas. 

Per pastaruosius 12 mėnesių nuo paskutinio šio pareiškimo atnaujinimo finansų 
įstaigoms atskleidėme šių kategorijų asmens duomenis: Naudotojo duomenis, 
Produkto duomenis. 

• Su trečiosiomis šalimis paslaugų teikėjomis 

Jeigu trečiosios šalies paslaugomis naudojatės per mūsų Paslaugas, šios 
trečiųjų šalių paslaugos gali turėti galimybę rinkti vartotojo duomenis, saugumo 
duomenis, diagnostikos informaciją ir trečiųjų šalių duomenis apie Jus pagal jų 
nuosavas privatumo taisykles. Kai kuria pavyzdžiai apima: 

 
Trečiųjų šalių prisijungimo paslaugų teikėjai 
Norėdami užsiregistruoti pas mus arba prisijungti prie mūsų produktų, be savo 
procedūros, siūlome jums galimybę tai padaryti naudojantis „Google“ ir „Apple 
ID“ paslaugomis. Šiuo tikslu jus nukreipsime į atitinkamo paslaugų teikėjo 
puslapį. Savo prisijungimo duomenis bendrinate tik su paslaugų teikėju, kuris 



  
savo ruožtu atitinkamai keičiasi duomenimis su mumis. Atkreipkite dėmesį, kad 
tokiu būdu paslaugų teikėjas taip pat gauna informaciją iš mūsų. 
 
Teikėjas Nuorodos 

„Apple“ https://www.apple.com/legal/privacy/  

„Google“ https://policies.google.com/privacy  

 

Socialinė žiniasklaida ir interneto platformos 
Mūsų socialinės žiniasklaidos stebėsenos paslauga naudoja toliau išvardytų 
platformų API paslaugas.  Mūsų svetainėje ir paslaugose taip pat gali būti 
nuorodų į šias platformas. Jei naudojatės toliau išvardytomis platformomis, jums 
taikomos platformų paslaugų teikimo sąlygos ir privatumo politika, kurią galima 
rasti per pateiktas nuorodas. 

Teikėjas Nuorodos 

„YouTube“ 

Paslaugų teikimo sąlygos: https://www.youtube.com/t/terms 

Privatumas: https://policies.google.com/privacy 

Valdymo nustatymai: https://myaccount.google.com/permissions 

 

„Facebook“ 
https://www.facebook.com/legal/terms/update 

https://www.facebook.com/privacy/policy/  

„Instagram“ 
https://help.instagram.com/581066165581870?helpref=page_content 

https://privacycenter.instagram.com/policy 

„Twitter“ 

https://twitter.com/en/privacy 

https://twitter.com/en/tos#update-intlTerms 

https://twitter.com/en/tos#update 

LinkedIn 
https://www.linkedin.com/legal/user-agreement  

https://privacy.linkedin.com/  

„Snapchat“ 

https://snap.com/en-US/terms 

https://snap.com/en-US/terms#terms-row  

https://values.snap.com/privacy/privacy-center  

https://www.apple.com/legal/privacy/
https://policies.google.com/privacy
https://www.youtube.com/t/terms
https://policies.google.com/privacy
https://myaccount.google.com/permissions
https://www.facebook.com/legal/terms/update
https://www.facebook.com/privacy/policy/
https://help.instagram.com/581066165581870?helpref=page_content
https://privacycenter.instagram.com/policy
https://twitter.com/en/privacy
https://twitter.com/en/tos#update-intlTerms
https://twitter.com/en/tos#naujinti
https://www.linkedin.com/legal/user-agreement
https://privacy.linkedin.com/
https://snap.com/en-US/terms
https://snap.com/en-US/terms#termin%C5%B3%20eilut%C4%97
https://values.snap.com/privacy/privacy-center


  

TikTok 

https://www.tiktok.com/legal/page/us/terms-of-service/en 

https://www.tiktok.com/legal/page/eea/terms-of-service/en 

https://www.tiktok.com/legal/page/row/terms-of-service/en  
 

• Su mūsų asocijuotosiomis bendrovėmis 

Surinktą informaciją galime bendrinti su dukterinėmis bendrovėmis, 
asocijuotomis bendrovėmis, filialais ir kitais mūsų įmonių grupės nariais. 

Per pastaruosius 12 mėnesių nuo paskutinio šio pareiškimo atnaujinimo 
atskleidėme toliau nurodytų kategorijų asmens duomenis trečiosioms šalims: 
Naudotojo duomenis, Produkto duomenis, Svetainės duomenis, Trečiųjų šalių 
duomenis. 

• Komerciniam perdavimui 

Mes galime dalytis visa mūsų renkama informacija vykdydami svarbų bendrovės 
sandorį, pvz., parduodami svetainę, atlikdami įmonių susijungimą, įsigijimą, 
konsolidavimą, turto pardavimą ar pradinį akcijų pasiūlymą, arba mažai tikėtinu 
bankroto atveju. 

5.  Jūsų asmens duomenų saugojimas ir pašalinimas  

Jūsų asmens duomenis laikysime savo sistemose tiek, kiek būtina teikiant mūsų Paslaugas 
Jums arba kol turėsime kitą teisėtą komercinį tikslą tai daryti, tačiau ne ilgiau nei leidžiama arba 
reikalaujama pagal teisės aktus. Nustatydami konkretų saugojimo laikotarpį, atsižvelgiame į 
įvairius kriterijus, pavyzdžiui, jums suteiktos paslaugos tipą, mūsų santykių su jumis pobūdį ir 
trukmę, teisės aktuose numatytus privalomus saugojimo laikotarpius ir atitinkamus senaties 
terminus. Kai nebeturėsime teisėtos verslo priežasties saugoti jūsų asmens duomenis, jūsų 
asmens duomenys bus saugiai sunaikinti arba jų tapatybė bus panaikinta tinkamomis 
anonimizavimo priemonėmis. Žr. mūsų Produktui skirtus privatumo pareiškimus, kur nurodyti 
konkretūs duomenų laikymo laikotarpiai. 

6.  Asmens duomenų perdavimas į užsienį kitiems „Gen Digital“ bei 
„NortonLifeLock“ subjektams ir trečiosioms šalims tiekėjoms  

Esame pasaulinė bendrovė ir tvarkome asmens duomenis daugelyje šalių. Vykdant mūsų 
veiklą, jūsų asmens duomenys gali būti perduodami „Gen Digital“ ir (arba) jos 
patronuojamosioms arba dukterinėms bendrovėms JAV ir „Gen Digital“ patronuojamosioms 
bendrovėms bei trečiųjų šalių pardavėjams, esantiems visame pasaulyje (įskaitant 
„NortonLifeLock“ subjektus). Visi perdavimai vyks laikantis galiojančių įstatymų ir kitų teisės aktų 
reikalavimų dėl duomenų perdavimo. Jūsų asmens duomenys „Gen Digital“ ir (arba) jos 
dukterinių ir asocijuotų bendrovių viduje perduodami pagal „NortonLifeLock“ privalomas įmonės 
taisykles. 

„Gen Digital“ sertifikuota pagal ES bei JAV duomenų privatumo sistemą ir Šveicarijos bei JAV 
duomenų privatumo sistemą, kaip nurodyta JAV komercijos departamento dėl asmeninės 

https://www.tiktok.com/legal/page/us/terms-of-service/en
https://www.tiktok.com/legal/page/eea/terms-of-service/en
https://www.tiktok.com/legal/page/row/terms-of-service/en
https://www.nortonlifelock.com/privacy/product-privacy-notices/
https://www.nortonlifelock.com/content/dam/nortonlifelock/pdfs/eulas/privacy-notice/nortonlifelock-binding-corporate-rules-ext.pdf
https://www.nortonlifelock.com/content/dam/nortonlifelock/pdfs/eulas/privacy-notice/nortonlifelock-binding-corporate-rules-ext.pdf


  
informacijos perdavimo iš Europos ekonominės erdvės (EEE), Jungtinės Karalystės ir 
Šveicarijos į Jungtines Amerikos Valstijas. Norėdami atidaryti „Gen Digital Inc.“ duomenų 
privatumo sistemos pranešimą, spustelėkite čia.  

Jei jūsų asmens duomenys yra iš Europos ekonominės erdvės ir perduodami į „Gen Digital“ 
patronuojamąsias, dukterines bendroves arba trečiąsias šalis tiekėjas, kurias „Gen Digital“ arba 
„NortonLifeLock“ pasamdė tvarkyti tokius asmens duomenis mūsų vardu, esančias šalyse, 
kurios Europos Komisijos nėra pripažintos kaip užtikrinančios pakankamo lygio asmens 
duomenų apsaugą, tokiam perdavimui taikomos kitos atitinkamos apsaugos priemonės, 
pirmiausia – Europos Komisijos priimtos standartinės sutarčių sąlygos. 

Jei dalyvaujame pertvarkant, jungiant, įsigyjant ar parduodant savo turtą, Jūsų asmens 
duomenys gali būti perduodami kaip šio sandorio dalis. 

 

7.  Kaip saugome Jūsų asmens duomenis 

Asmens duomenų apsauga yra svarbus privatumo apsaugos aspektas. Imamės pagrįstų ir 
tinkamų fizinių, techninių ir organizacinių saugumo priemonių pagal galiojančius teisės aktus, 
kad apsaugotume Jūsų asmens duomenis nuo atsitiktinio sunaikinimo, pažeidimo arba bet 
kokio pobūdžio neleistinos prieigos, atskleidimo arba tvarkymo. Apie atitinkamas saugumo 
kontrolės priemones informuoti visi „Gen Digital“ darbuotojai, kad būtų palaikomas saugus 
Paslaugų kūrimas ir saugi veiklos aplinka. Mūsų saugumo sistemą sudaro: 

Fizinės apsaugos priemonės 

Rakiname duris ir bylų spinteles, kontroliuojame patekimą į savo patalpas, taikome švaraus 
stalo taisykles ir naudojame saugų asmens duomenų laikmenų sunaikinimą. 

Techninės apsaugos priemonės 

Mes įgyvendiname ir naudojame pagrįstai pasiekiamus šiuolaikinius tinklo ir informacijos 
saugumo standartus, protokolus ir technologijas, įskaitant šifravimą, įsilaužimų aptikimą ir 
duomenų netekimo prevenciją, taip pat stebime savo sistemas ir duomenų centrus, kad jie 
atitiktų mūsų saugumo nuostatus. 

Organizacinės apsaugos priemonės 

Vykdome reguliarius visą bendrovę apimančius ir konkrečioms pareigoms skirtus mokymus ir 
informavimo programas apie saugumą ir privatumą Jei turite kokių nors klausimų apie savo 
asmens duomenų saugumą arba svetainės saugumą, arba norite pranešti apie galimą saugumo 
spragą, kreipkitės adresu security@GenDigital.com. Pranešdami apie galimą saugumo spragą 
aprašykite ją kiek įmanoma išsamiau ir pridėkite bet kurią informaciją, kuri galėtų praversti. 
Jeigu kyla sunkumų prisijungiant prie savo paskyros, kreipkitės į mūsų pagalbos nariams centrą. 

8.  Jūsų privatumo teisės ir pasirinkimai 

Kai kuriuos savo asmens duomenis galite pamatyti ir atnaujinti per savo „Norton“ paskyrą arba 
„LifeLock“ portalą. Visame pasaulyje yra įvairių duomenų apsaugos teisės aktų, kuriuose Jums, 
kaip mūsų klientui, gali būti numatyta įvairių privatumo teisių. Laikantis galiojančių teisės aktų, 
galite turėti šias teises: 

https://www.nortonlifelock.com/us/en/privacy/global-privacy-statement/DPF
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/standard-contractual-clauses-scc_en
mailto:security@GenDigital.com


  

• Šalinimo: Teisė į mūsų apie Jus surinktų asmens duomenų šalinimą („teisė būti 
užmirštam“); 

• Prieigos: Teisė gauti mūsų apie Jus surinktus asmens duomenis, taip pat kitą 
informaciją apie mūsų duomenų tvarkymo praktiką; 

• Taisymo: Teisė taisyti, koreguoti, atnaujinti arba papildyti netikslius arba 
neišsamius asmens duomenis, kuriuos turime apie Jus; 

• Apribojimo: Teisė apriboti mūsų taikomus Jūsų asmens duomenų tvarkymo 
būdus; 

• Sutikimo atsiėmimo: Teisė atsiimti savo sutikimą dėl savo asmens duomenų 
tvarkymo; 

• Prieštaravimo: Teisė nesutikti su mūsų vykdomu Jūsų asmens duomenų 
tvarkymu siekiant teisėtų interesų; 

• Prieštaravimo dėl automatizuoto individualių sprendimų priėmimo: Teisė 
nesutikti, kad tvarkytume jūsų asmens duomenis automatizuotai priimant 
individualius sprendimus; 

• Vienodo aptarnavimo: Teisė nebūti diskriminuojamam, kai naudojatės savo 
privatumo teisėmis, su tam tikrais apribojimais; 

• Atsisakymo: Teisė atsisakyti asmens duomenų pardavimo arba asmens 
duomenų bendrinimo tarpkontekstinės reklamos tikslais. JAV gyventojai gali 
atsisakyti individualizuotos reklamos, kaip nurodyta čia: Neparduoti ir nebendrinti 
mano asmens informacijos. Be to, JAV gyventojai gali įjungti pasaulinės 
privatumo kontrolės (GPC) funkciją, kad atsisakytų bendrinti savo asmens 
informaciją tarpkontekstinės reklamos tikslais. Išsamiau skaitykite pasaulinės 
privatumo kontrolės svetainėje. Galite turėti teisę atsisakyti leisti apdoroti jūsų 
asmens duomenis tam tikrais profiliavimo tikslais, kai skatinami sprendimai, 
turintys teisinį arba panašų reikšmingą poveikį. Vis dėlto atminkite, kad tokiu 
profiliavimu mes neužsiimame. 

• Asmens duomenų perkeliamumo: Teisė gauti perkelti tinkamą savo asmens 
duomenų kopiją; ir 

• Skundo pateikimo: Teisė pateikti priežiūros institucijai skundą, jeigu nesate 
patenkinti tuo, kaip tvarkėme Jūsų asmens duomenis, arba bet kokią privatumo 
užklausą ar kitą Jūsų mums pateiktą prašymą. 

Norėdami pasinaudoti bet kuria savo teise arba iškelti bet kokius kitus klausimus, pateikti 
nuogąstavimus ar skundus dėl mūsų privatumo praktikos arba to, kaip naudojame Jūsų asmens 
duomenis bei jų privatumo, arba, jeigu nesate mūsų klientas ir norite žinoti, kokius Jūsų asmens 
duomenis turime, kreipkitės kaip toliau nurodyta („Susisiekite su mumis“). Norėdami pasinaudoti 
savo teisėmis pagal galiojančius įstatymus, galite pateikti užklausą čia. Galite teikti apeliaciją dėl 
bet kokio sprendimo, susijusio su jūsų privatumo užklausa: susisiekite su mumis čia arba 
pasinaudokite išsamia informacija, pateikta tolesniame skirsnyje „Susisiekite su mumis“. 

Gavę Jūsų užklausą, mes patikrinsime Jūsų tapatybę ir Jūsų įgaliojimą atlikti prašomus 
veiksmus, patvirtindami Jūsų tapatybę tokiu lygiu, kuris atitinka prašomą veiksmą. Prieš 
atskleisdami arba šalindami duomenis. paprašysime Jūsų pakartotinai patvirtinti tapatybę. 
Remiantis galiojančiais teisės aktais galite turėti teisę teikti prašymą per įgaliotą atstovą. 
Norėdami paskirti įgaliotąjį atstovą jūsų teisėms ir pasirinkimams realizuoti jūsų vardu, kreipkitės 
į „Gen Digital“ techninės pagalbos tarnybą. 

https://www.nortonlifelock.com/privacy/do-not-sell/
https://www.nortonlifelock.com/privacy/do-not-sell/
https://globalprivacycontrol.org/
https://globalprivacycontrol.org/
https://privacyportal.onetrust.com/webform/25b84167-55d3-4099-84e2-c9e08ec67d54/4d9f34ca-cc1d-4578-9590-35834c92f17b
https://privacyportal.onetrust.com/webform/25b84167-55d3-4099-84e2-c9e08ec67d54/4d9f34ca-cc1d-4578-9590-35834c92f17b


  
Atkreipkite dėmesį, kad kiekviena iš šių teisių turi išimčių ir apribojimų ir kad, nors bet kokie 
pakeitimai atsispindės aktyvių naudotojų duomenų bazėse iš karto arba per pagrįstą laikotarpį, 
galime saugoti asmens duomenis atsarginėms kopijoms, archyvavimui, sukčiavimo ir 
piktnaudžiavimo prevencijai, analizei, teisinių prievolių vykdymui arba kitais atvejais, kai 
pagrįstai manome, kad turime teisėtą priežastį tai daryti, tiek, kiek tai leidžiama pagal 
galiojančius įstatymus. 

Mes nediskriminuosime Jūsų dėl to, kaip naudojatės savo teisėmis ir pasirinkimais, tačiau kai 
kurios Paslaugos funkcijos ir ypatybės gali keistis ir tapti nebeprieinamos Jums, kai tam tikrų 
duomenų apdorojimas yra būtinas norint naudotis Paslauga ar funkcija. 

Informacijos apie mūsų gautas CCPA užklausas rasite čia. 

9.  Jūsų rinkodaros pasirinkimai 

Galite gauti rinkodaros pranešimus ir medžiagą iš mūsų arba mūsų asocijuotųjų bendrovių. 

Galite rinktis, kokius pranešimus gauti iš mūsų. Jeigu nebenorite iš mūsų gauti jokios rinkodaros 
medžiagos, galite: 

 spustelėti atsisakymo nuorodą, kuri yra iš mūsų gautame pranešime; 

•  atsisakyti „Norton“ ir „LifeLock“ rinkodaros pasiūlymų prenumeratos; 

•  pakeisti savo bendravimo parinktis savo „Norton“ paskyroje arba „LifeLock“ 
portale; 

•  kreiptis į paslaugų nariams skyrių telefonu 1-800-543-3562; arba 

•  kreiptis į paslaugų nariams skyrių paprastu paštu, adresu: Member Services, 60 
East Rio Salado Parkway, Suite 1000, Tempe, AZ 85281. 

Jeigu nuspręsite negauti iš mūsų rinkodaros pranešimų, gerbsime Jūsų prašymą. 

Tačiau mes ir toliau bendrausime su Jumis, kiek reikės, kad galėtume teikti Jums priklausančias 
paslaugas, atsakyti į Jūsų klausimus ar kitaip perduoti su produktų ar su paslaugų operacijomis 
susijusius pranešimus. 

Taip pat žinokite, kad vis tiek galite gauti informaciją apie mūsų Paslaugas per kitas šalis, kurios 
naudojasi nuosavais adresatų sąrašais. Pavyzdžiui, mūsų Paslaugų rinkodaros medžiaga gali 
būti įtraukta ir į pranešimus, kuriuos gaunate iš trečiųjų šalių, pvz., jūsų darbdavio, jeigu jis mūsų 
Paslaugas siūlo kaip naudą savo darbuotojams. 

Kaip atsisakyti interesais pagrįstos reklamos  

Mes bendradarbiaujame su trečiosiomis šalimis, norėdami rodyti reklamą savo svetainėje arba 
valdyti savo reklamą kitose svetainėse. Galite atsisakyti daugelio trečiųjų šalių reklamos 
skelbimų tinklų, įskaitant tuos, kuriuos naudoja Tinklo reklamos iniciatyva (angl. <Check 
Alignment of PHs>Network Advertising Initiative, NAI) ir Skaitmeninės reklamos aljansas (angl. 
Digital Advertising Alliance, DAA). Daugiau informacijos ir galimų pasirinkimų dėl trečiųjų šalių 
reklamos skelbimų tinklų, dalyvaujančių NAI ir DAA programose, pateikta jų atitinkamose 
svetainėse: https://optout.networkadvertising.org/ (NAI) ir www.aboutads.info/choices (DAA). 
Jeigu esate Europos Sąjungoje, tai galite padaryti apsilankę svetainėje „Your Online Choices“ 

https://www.nortonlifelock.com/content/dam/nortonlifelock/pdfs/eulas/privacy-notice/Gen-CCPA-DSR2022.pdf
https://www.nortonlifelock.com/privacy/unsubscribe
http://www.aboutads.info/choices


  
(spustelėkite čia). Turėkite omenyje, kad, jeigu atsisakysite, toliau gausite bendruosius 
reklaminius skelbimus, nepagrįstus Jūsų interesais. Atsisakymas naudotis šiais tinklais kitaip 
neapriboja kitur šiame pareiškime aprašytos informacijos rinkimo. 

Pastaba: Jeigu Jūsų naršyklė sukonfigūruota atmesti slapukus, kai lankotės atsisakymo 
puslapyje, arba vėliau pašalinate savo slapukus, naudojatės kitu kompiuteriu arba pakeičiate 
naršyklę, Jūsų atsisakymas gali nebegalioti. 

 

10.  Susisiekite su mumis 

Apsilankykite mūsų privatumo centre norėdami pateikti prašymus dėl duomenų subjekto teisių. 

„Gen Digital Inc.“ – privatumo komanda 
60 East Rio Salado Parkway, Suite 1000 
Tempe, AZ 85281 
El. paštas: nll_privacy@GenDigital.com  
Paslaugos nariams: 1-800-543-3562 
 
"NortonLifeLock Ireland Limited" - Privatumo tarnyba 
Ballycoolin Business Park 
Blanchardstown 
Dublin 15 
Airija D15E867 
El. paštas: nll_privacy@GenDigital.com 
 
Nepriklausomas ES BDAR duomenų apsaugos pareigūnas 
Pembroke Privacy Ltd 
4 Upper Pembroke Street 
Dublin 2 
Airija DO2VN24 
El. paštas: DPO@GenDigital.com  

11.  Slapukai ir Trečiųjų šalių analizė  

Daugiau informacijos apie tai kaip naudojame šiuos įrankius, rasite mūsų slapukų ir analizės 
pranešime. 

 

 

12.  Automatinis individualus sprendimų priėmimas ir profiliavimas  

Kai „Gen Digital“ tvarko tinklo srauto duomenis tinklo ir informacijos saugumo tikslais 
remdamasi savo arba mūsų klientų teisėtais interesais, kaip išdėstyta atitinkamame šio 
Pareiškimo skyriuje, kartais gali būti priimami automatiniai sprendimai dėl duomenų elementų. 
Tai gali būti santykinių kibernetinio saugumo reputacijos įverčių priskyrimas IP adresams ir URL 
adresams, remiantis objektyviais kibernetinių grėsmių indikatoriais, kuriuos matuoja mūsų ir 
mūsų partnerių kibernetinių grėsmių aptikimo varikliai. Tokie indikatoriai gali būti, pvz., 
nustatymas, kad konkrečiu URL adresu laikomas arba iš tam tikro IP adreso ateina kenkėjiškas 

https://www.youronlinechoices.eu/
https://privacyportal.onetrust.com/webform/25b84167-55d3-4099-84e2-c9e08ec67d54/4d9f34ca-cc1d-4578-9590-35834c92f17b
mailto:nll_privacy@GenDigital.com
mailto:nll_privacy@GenDigital.com
mailto:DPO@GenDigital.com
https://www.nortonlifelock.com/privacy/cookies-and-analytics/


  
ar kitaip žalingas turinys. Tokius automatiškai priskiriamus reputacijos įverčius jūs, „Gen Digital“, 
mūsų partneriai ir kiti klientai gali naudoti, kad aptiktų, blokuotų ir sušvelnintų nustatytas 
kibernetines grėsmes. Todėl mūsų Paslaugos gali blokuoti iš tokių URL ir IP adresų ateinantį 
arba į jį einantį tinklo srautą. Toks tvarkymas skirtas tik jums, „Gen Digital“, mūsų partneriams ir 
kitiems mūsų klientams apsaugoti nuo kibernetinių grėsmių. Jeigu manote, kad toks automatinis 
tvarkymas Jums nepagrįstai daro rimtą poveikį, susisiekite su mumis kaip pirmiau paaiškinta 
(„Susisiekite su mumis“), kad išsakytumėte savo nuogąstavimus ir paprašytumėte mūsų 
pagalbos rasti tinkamą sprendimą. 

13.  Vaikų privatumas  

Mūsų svetainės nėra skirtos nepilnamečiams (kaip apibrėžta galiojančiuose įstatymuose) ir mes 
sąmoningai nerenkame iš jų duomenų, išskyrus atvejus, kai aiškiai nurodyta kitaip privatumo 
pranešimuose dėl Paslaugų, specialiai skirtų tokiems tikslams kaip padėti Jums teikiant vaikų 
apsaugos internete funkcijas. Tokiais atvejais mes rinksime ir tvarkysime tik tuos su vaiku iki 
13 metų susijusius asmens duomenis, kuriuos nuspręsite mums atskleisti arba kitaip nurodysite 
mums surinkti ir tvarkyti. Be to, neparduodame ir nebendriname naudotojų iki 16 metų asmens 
informacijos. Papildomos informacijos pateikta Produktui skirtuose privatumo pareiškimuose. 

14.  Šio pareiškimo pakeitimai  

Pasiliekame teisę pataisyti arba pakeisti šį Pareiškimą. Be to, galime atnaujinti šį Privatumo 
pareiškimą, atsižvelgdami į mūsų duomenų praktikos pasikeitimus. Jeigu padarome kokių nors 
esminių pakeitimų dėl to, kaip renkame, tvarkome Jūsų asmens duomenis ir (arba) jais 
dalijamės, prieš įsigaliojant pokyčiams mes apie tai Jums pranešime el. laišku (siunčiamu Jūsų 
paskyroje nurodytu el. pašto adresu) arba pranešimu šioje svetainėje. Jeigu būtų esminių mūsų 
taikomos asmens duomenų tvarkymo praktikos pokyčių, bet kokie tokie pokyčiai galios tik 
ateičiai. Mes netvarkysime šiuo metu turimų asmens duomenų iš esmės kitais būdais be Jūsų 
išankstinio sutikimo. Raginame Jus periodiškai peržvelgti šį tinklalapį dėl naujausios 
informacijos apie mūsų privatumo praktiką. 

15.  Nuorodos į kitas svetaines  

Mūsų svetainėse gali būti nuorodų į kitas svetaines, kurios priklauso arba yra valdomos kitų 
bendrovių. Jeigu lankotės bet kuriose nurodytose svetainėse, atidžiai perskaitykite jų privatumo 
pareiškimus. Mes neatsakome už toms trečiosioms šalims priklausančių svetainių turinį arba 
privatumo praktiką. Mūsų svetainėse taip pat gali būti saitų į bendrų prekių ženklų svetaines, 
kurias palaiko „Gen Digital“ ir vienas ar keli mūsų verslo partneriai, kurie renka jūsų asmens 
duomenis pagal nuosavą privatumo praktiką. Perskaitykite bet kokios bendrų prekių ženklų 
svetainės, kurioje lankotės, privatumo pareiškimus, nes jie gali skirtis nuo mūsiškio. 

16.  Atsakomybės atsisakymas 

Šis privatumo pareiškimas netaikomas „Gen Digital“ asocijuotosioms bendrovėms: 1) „Avira 
Operations GmbH & Co. KG.“, įskaitant su ja susijusias bendroves, 2) „ReputationDefender 
LLC“ ir 3) „Avast Software sro“, įskaitant su ja susijusias bendroves. Šie subjektai gali turėti 
atskirus privatumo pareiškimus, kurie pateikti atitinkamose jų svetainėse. 

 

https://www.nortonlifelock.com/us/en/privacy/product-privacy-notices/


  
PASKUTINĮ KARTĄ ATNAUJINTA: 2024 m. balandžio 6 d. 


	 Su mūsų platintojais arba perpardavėjais
	 Su mokėjimų tvarkytojais

